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議案第40号 

平成29年度糸魚川市簡易水道事業特別会計補正予算（第３号） 

 平成29年度糸魚川市の簡易水道事業特別会計補正予算（第３号）は、次に定め

るところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ2,000千円を追加し、歳入歳出そ

れぞれ1,118,269千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

  平成30年２月26日提出 

糸魚川市長  米 田   徹 



第１表　歳入歳出予算補正

歳 入 単位：千円

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　 　 計 　 　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に 係 わ る 額

歳 入 合 計
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5繰入金

1

2

他会計繰入金

基金繰入金

259,705

186,971

72,734

856,564

1,116,269

2,000

△19,270

21,270

0

2,000

261,705

167,701

94,004

856,564

1,118,269



歳 出 単位：千円

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　 　 計 　 　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に 係 わ る 額

歳 出 合 計
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1総務費

1総務管理費

74,365

74,365

1,041,904

1,116,269

2,000

2,000

0

2,000

76,365

76,365

1,041,904

1,118,269



平成29年度　歳入歳出予算事項別明細書（簡易水道事業特別会計）

１　総 括

（歳 入） 単位：千円

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

補正さ れな かっ た款 に係 わる額

歳 入 合 計
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5 繰入金 259,705

856,564

1,116,269

2,000

0

2,000

261,705

856,564

1,118,269
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（歳 出）

款

補正 さ れ な か っ た 款 に 係わ る 額

歳 出 合 計

　　 計 　 　補 正 前 の 額 補 正 額
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1

4

総務費

公債費

74,365

120,213

921,691

1,116,269

2,000

0

0

2,000

76,365

120,213

921,691

1,118,269



地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

単位：千円

国 県 支 出 金
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補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

2,000

2,000

一 般 財 源



款　 項 　目

5款 繰入金
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２　歳 入

補 正 前 補 正 額 計

5款 繰入金

1項 他会計繰入金

1目 他会計繰入金

2項 基金繰入金

1目 基金繰入金

　歳 入 合 計

259,705

186,971

186,971

72,734

72,734

1,116,269

2,000

△19,270

△19,270

21,270

21,270

2,000

261,705

167,701

167,701

94,004

94,004

1,118,269



金 額区 分
説 明

節
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単位：千円

1

1

一般会計繰入金

基金繰入金

△19,270

21,270

4基準外繰入金（糸魚川区域） △19,270

1簡易水道事業基金繰入金（糸魚川区域） 21,270



1

1

1

4

1

1

款

項

目

款

項

目

総務費

総務管理費

総務管理費

公債費

公債費

元金

74,365

74,365

74,365

120,213

120,213

94,064

2,000

2,000

2,000

0

0

0

76,365

76,365

76,365

120,213

120,213

94,064

補　正　額款　　　項　　　目 補　正　前

３　歳　出

計

節

区分 金額

1

1

総務管理費職員人件費

公債費元金

事業費

事業費

30,463

94,064

2,000

0

32,463

94,064

3職員手当等 2,000

・繰入金

・繰入金

歳　　出　　合　　計 1,116,269 2,000 1,118,269

［財源内訳］

［財源内訳］

基準外繰入金（糸魚川区域）

基準外繰入金（糸魚川区域）

簡易水道事業基金繰入金（糸魚川区域）

2,000

△ 21,270

21,270

1款　総務費　4款　公債費
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その他特財国・県支出金 一　般　財　源財　源　内　訳 地　方　債

単位：千円

財　源　内　訳

2,000

2,000

2,000

0

0

0

0

0

0

1

1

総務管理費職員人件費の経費内訳

公債費元金の経費内訳

時間外勤務手当 2,000

財源変更

財　源　内　訳 2,000 0
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